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Sikkerhed og nemhed i fokus

Artifex letter arbejdet i den daglige drift

  En samlet brugerflade til daglig overvågning og administration

  Web-baseret platform med responsivt design der giver brugerne mulighed  
 for anvendelse på enhver computer, tablet og smartphone

  Alarmpræsentation - Statusvisning, styring af alarmpunkter, alarmområder  
 og døre, samt kvittering af alarmer

 Administration – Opret, tilpas eller slet kortindehavere, kort og rettigheder

  Grafisk overblik – Best-in-class grafisk løsning, der nemt og intuitivt hjælper  
 dig med at finde det du søger, fx hvor en alarm er aktiveret, eller en dør der   
 står på klem

  Mulighed for at vise CCTV med både live og optaget materiale som giver   
 et direkte overblik over situationen, og kan understøtte fx hvorfor en alarm  
 er aktiveret

  Fokus på interaktion

  Rig mulighed for tilpasning af interface, grafik, funktioner og widgets

Alarm præsentation
Artifex giver dig et overskueligt og brugervenligt visuelt overblik over dine 
sikringsinstallationer ved hjælp af en imponerede grafisk visning, hvor 
ikoner der er placeret på tegningen af bygningen, viser hvor kortlæsere, 
alarmpunkter, kameraer osv. er installeret.

Gennem Artifex kan man fx til- og frakoble alarmområder, udkoble 
alarmpunkter, oplåse og låse døre, og se status for alle de ikoner som 
er placeret på de grafiske plantegninger. Hvis en alarm udløses, kan 
brugeren via deres pc, telefon eller tablet gå ind og se hvilken alarm der 
er aktiveret på det grafiske kort. Brugeren kan også kvittere alarmen, og 
hvis der er sikkerheds kameraer forbundet til platformen, kan disse ses 
direkte i Artifex brugerfladen, hvor video-streams kan ses i realtid eller 
som optagelser tilbage i tiden.

 

Kort administration
Gennem Artifex kan brugeren også administrere data som fx kort, 
pin-koder, adgangsrettigheder og alarmrettigheder for hver enkelt kortin-
dehaver. Artifex er designet med brugervenlighed i fokus, hvilket giver 
kortadministratoren et overskueligt overblik over al information.

Der er også muligheder for at den enkelte kortindehaver selv kan admin-
istrere sin egen pin-kode via Artifex SelfService funktionen, hvilket letter 
det centrale kortadministrative arbejde og højner sikkerheden hos den 
enkelte kortindehaver.

Artifex – giver et samlet overblik, for en sikkerheds skyld
SystemHouse Solutions web-baseret platform Artifex, er en brugerflade til dig der ønsker at bevare overblikket, uanset antallet af lokationer 
og bygninger du skal administrere. 

Artifex giver dig mulighed for at overvåge og administrere alarmer, adgange og kortadministration med Integra systemet, som er Sys-
temHouse Solutions fuldt integreret tyverialarm og adgangskontrol, men har også masser af muligheder for at integrere andre tekniske 
systemer i platformen, hvilket gør at Artifex giver det samlede tekniske overblik for din virksomhed – uanset størrelse.

En anden stor fordel ved Artifex er, at platformen ikke kræver at der installeres klientsoftware, da alt foregår via en browser, og kan betjenes 
via en pc, tablet eller smartphone.

Det kan naturligvis administreres i platformen, hvem der har adgang til Artifex brugerfladen, samt hvilke rettigheder og muligheder som 
den enkelte Artifex-bruger skal have i systemet. 

 Nemt og intuitivt web-grænsesnit

 Kortadministration og kortbestilling

 Alarmhåndtering og styring

 Grafisk visning med widget-funktioner for fx sikker- 
 hedskameraer og andre tekniske data

 Åbne protokoller for integration med 3. parts systemer

 Understøtter Cloud-baseret drift 

Intuitiv design
Når vi udvikler Artifex, har vi brugernes behov og ønsker i fokus. Artifex er let at forstå, har en klar logik og giver en nem og intuitiv brugeroplevelse.

Understøtter mobile enheder
Eftersom Artifex er en webbaseret brugerflade, der åbner i din browser, kræves der ikke en klientcomputer med Integra installeret for at kunne 
bruge systemet. Du kan blot logge ind på Artifex og administrere dit sikringssystem fra en computer, tablet eller smartphone.

Samlet drift overblik i intelligente bygninger
Med Artifex får du et meget fleksibelt topsystem. Du kan samle alle sikringssystemerne i Artifex, som fx tyverialarm, adgangskontrol, video-
systemer og brandalarm – men også andre tekniske systemer så som ventilation, varme og lys kan monitoreres i Artifex, hvilket kan give et 
komplet overblik af de tekniske systemer i din bygning.

 Integration med IT-systemer, giver mulighed for synk-  
 ronisering med AD- eller HR-databaser

 Samlet overvågning af driften i intelligente bygninger,  
 de såkaldte Smart Buildings 

 End-to-end krypteret kommunikation

 Understøtter mobile enheder

 Sømløs integration med 3. parts systemer som fx Mile-  
 stone videosystem og brandalarmer fra f.eks. Panasonic  
 EBL og Autronica Autrosafe.
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